
Ogłoszenie nr 510156464-N-2020 z dnia 20-08-2020 r.

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: Rozbudowa skateparku przy ul. Wysokiej
12 część „B” o pumptrack - II postępowanie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 569170-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540149759-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): http://www.wloclawek.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbudowa skateparku przy ul. Wysokiej 12 część „B” o pumptrack - II postępowanie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.39.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa skateparku polegająca na wykonaniu
elementu/przeszkody pumptrack (wraz z infrastrukturą towarzyszącą), zlokalizowanego we
Włocławku na działkach ewidencyjnych oznaczonych nr: 11/6 (obręb Włocławek KM 39), 1/3
(obręb Włocławek KM 41). Teren inwestycji zlokalizowany jest w rejonie skrzyżowania ulicy
Szpitalnej z ulicą Wysoką, w bezpośrednim sąsiedztwie Międzyosiedlowego Basenu Miejskiego
we Włocławku. Zabudowę omawianego obszaru stanowią głównie tereny zielone wraz z
drzewami i krzewami – nie występuje tutaj zagospodarowanie obiektami kubaturowymi,
zlokalizowane są wy-łącznie obiekty związane z wykonaniem I etapu skateparku (II etap część

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de2235f2-7917-4ef2-b330-b23...

1 z 3 20.08.2020, 12:08



„A” skateparku w realizacji). Planowana inwestycja zlokalizowana jest na obszarze objętym
ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obszar ten nie podlega
ochronie konserwatorskiej. Przedmiotowe zamierzenie budowlane zlokalizowane jest częściowo
na terenie trwale wyłączonym z produkcji gruntów leśnych o powierzchni 0,1298 ha – decyzja nr
35/LN/2020 z dnia 20.03.2020r. wydana przez Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów
Państwowych w Toruniu. Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem roboty budowlane
ujęte w dokumentacji projektowej opracowanej dla zadania obejmującego rozbudowę skateparku
przy ul. Wysokiej 12 część „B”. Uwaga: Dokumentacja projektowa została opracowana dla
zadania inwestycyjnego polegającego na budowie elementu bowl oraz pumptrack. Przedmiotowe
zamówienie obejmuje wykonanie wyłącznie elementu pumptrack wraz z oświetleniem, oraz
innej infrastruktury towarzyszącej zgodnej z przedmiarem robót. Zestawienie projektowanych
powierzchni i elementów zamierzenia inwestycyjnego:  nawierzchnia elementu z „mma”
pumptrack- 215m2  powierzchnia/chodnika ~ 195m2  powierzchnia terenów „zielonych”
(trawników) ~ 780m2  elementy małej architektury: ławki 2 szt., kosze na śmieci 1szt., tablica
z regulaminem 1 szt.  Oświetlenie Prace budowlane dla przedmiotowego zamierzenia
budowlanego polegać będą na : a) Rozbudowie istniejącej infrastruktury o nawierzchni
betonowej; b) budowie chodnika o nawierzchni z kostki betonowej; c) zagospodarowaniu
zielenią terenu przyległego; d) montażu elementów małej architektury; e) budowie oświetlenia;
f) wykonaniu zabiegów sanitarnych zieleni.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45212140-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843): „Zamawiający unieważnia postępowanie
o udzielenie zamówienia, jeżeli (…) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie
wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy
niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych”.
Uzasadnienie: Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 19 sierpnia 2020 roku do godz.
9:45, w ramach przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do
Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta. Tym samym została wypełniona przesłanka
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wymieniona w art. 93 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843).

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de2235f2-7917-4ef2-b330-b23...

2 z 3 20.08.2020, 12:08



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de2235f2-7917-4ef2-b330-b23...

3 z 3 20.08.2020, 12:08


